津农业农村委函〔2025〕131号
重庆市江津区农业农村委员会

重庆市江津区财政局
关于兑付2025年耕地地力保护补贴资金的

通知
各镇人民政府、街道办事处：

根据《重庆市江津区农业农村委员会　重庆市江津区财政局关于印发2025年江津区耕地地力保护补贴工作实施方案的通知》（津农业农村委函〔2025〕103号），经村（居）社（组）、镇（街）对补贴面积进行申报、核实、公示和区农业农村委、区财政局审查、核算确定，现就兑付2025年耕地地力保护补贴资金的有关事宜通知如下：
一、资金来源

渝财农〔2024〕101号文件下达耕地地力保护补贴资金11555万元、结合2024年结余资金，经测算，最终确定以115550278.27元进行补助。
二、补贴面积、标准及金额
补贴面积760579.472亩，补贴标准151.924元/亩，合计补贴金额115550278.27元，详见附表。
三、资金兑付

补贴资金由区农业农村委拨付至代发银行——邮储银行江津支行，由邮储银行江津支行于2025年6月30日前将补贴资金拨付到补贴对象“一卡通”账户。
请各镇（街）配合邮储银行做好补贴资金兑付工作，及时通知补贴对象领取补贴资金。对发放不成功的错误信息请及时更正于2025年7月15日前反馈区农业农村委，以便重新发放。
附件：江津区2025年耕地地力保护补贴资金兑付情况表

  重庆市江津区农业农村委员会        重庆市江津区财政局　　　　　　　　　　　　        2025年6月25日
抄送：市农业农村委、市财政局。

― 2 ―
—